
 

UCHWAŁA Nr  XXVIII/169/2013 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 27 marca 2013r 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz,1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

Uzupełnia się skład Komisji Rewizyjnej o: 

1. Panią Alicję Janek – z Klubu „Przyjazna Gmina Kowala”. 

2. Panią Teodorę Karolik  z Klubu „Nowoczesna Gmina Kowala” 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kowala 

 

Wiesław Pachniewski 

 

 

 


